[image: image1.jpg]

粤外艺职院后〔2017〕439号

关于公布学校消防安全、治安综合治理目标管理责任人和安全管理员名单的通知

各部门、单位：

为进一步做好学校消防安全和治安综合治理工作，形成完善健全的安全管理机制，依据《中华人民共和国消防法》《高等学校消防安全管理规定》《广东省外语艺术职业学院消防安全管理办法》《广东省外语艺术职业学院治安综合治理目标管理规定》《广东省外语艺术职业学院系党总支书记工作规程（暂行）》等法规之规定，根据我校机构调整情况和职能分工，决定对各部门单位的消防安全责任人、治安综合治理责任人和安全管理员进行调整，现将名单公布如下：

	序号
	部    门
	消防安全、治安综合治理目标管理责任人
	安全管理员

	1
	党委办公室、校长办公室
	曾祥翼
	彭松溪

	2
	纪委办公室、监察审计处
	罗胜忠
	吴沛璇

	3
	党委组织部、宣传部
	江奇艳
	吴斯楷

	4
	人事处
	张镜怀
	肖 荔

	5
	教务处
	王 迪
	吴梅芳

	6
	学生处
	饶少群
	李晓红

	7
	科研处
	尹春洁
	李 海

	8
	财务处
	叶康荣
	成淼强

	9
	后勤处、保卫处
	廖碧辉
	曲兴革

	10
	工 会
	张 晖
	郭博懿

	11
	团 委
	廖金宝
	傅舒雯

	12
	现代教育技术中心
	席铁壮
	石考泉

	13
	图书馆
	梁祖菲
	林 艺

	14
	实训管理中心
	赵春露
	陈祝斯

	15
	教育服务公司
	周建勤
	伍红彬

	16
	基础教育学院
	李敏玉
	陈仰君

	17
	应用外语学院
	杨永华
	林 蔓

	18
	音乐舞蹈学院
	林裕旭
	苏小凤

	19
	艺术设计学院
	曾 林
	杨露萍

	20
	学前教育学院
	孙志豪
	肖少玲

	21
	信息学院
	马 韵
	陈 文

	22
	公共管理学院
	张举正
	林 丛

	23
	国际经贸学院
	蒋清风
	柯 欣

	24
	思政部
	陈 英
	陈 暖

	25
	体育部
	林燕荣
	陈 暖

	26
	继续教育学院
	张光玲
	吴嘉超

	27
	广东省中小学教师发展中心
	方坚伟
	谭丽茵

	28
	创新创业学院
	钟之静
	黄志鹏

特此通知。

 [image: image2.png]

                     广东省外语艺术职业学院

                        2017年10月26日